Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014г. № 132
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования г.Саяногорск от 29.05.2013 № 798
На основании акта обследования № 6/13 от 26.07.2013 земельного участка с местоположением: Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Дальняя, 66, в целях рационального использования земель, руководствуясь ст.29 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ», п. 5 ст. 30, ст. 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Строку 2 приложения к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск  № 798 от 29.05.2013 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования город Саяногорск»  исключить.
2. Департаменту архитектуры, градостроительства и недвижимости г. Саяногорска сформировать земельный участок, с местоположением: Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Дальняя, 66 для предоставления путем проведения торгов.
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление, на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет, обеспечить его публикацию в газете «Саянские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству.
Глава муниципального

образования город Саяногорск                                                         Л.М. Быков